Município de Santa Bárbara d'Oeste

Secretaria Municipal de Governo

Ofício nº 107/2024 - SG

Santa Bárbara d'Oeste, 28 de fevereiro de 2024.

Ref.: Resposta do Requerimento nº 101/2024

Senhor Presidente,
Nobre Vereador,

Em resposta ao Requerimento nº 101/2024, de autoria do Nobre Vereador
Elton Cezaretti, aprovado por esse Egrégio Plenário na 4º Reunião Ordinária, realizada
no dia 06 de fevereiro de 2024, informamos:

1 e 2 - Devido a furtos de cabos elétricos, já foi iniciado pocesso para compra e
reposição dos materiais. Não há relatos das ocorrências dos munícipes, como citado,
porém, caso venham a ocorrer, são comunicadas à autoridades policiais para

providências.
3 - O DAE, através de sua equipe, sempre monitora o local e providencia a

troca das lâmpadas quando necessário.
4 - Sim, o DAE está trabalhando nisso.

Sendo só para o momento, reiteramos nossos protestos de estima e

consideração.

Atenciosamente,
  JOEE-CARDOSO

Secretário Municipal de Governo

À Sua Excelência o Senhor
PAULO CESAR MONARO
Presidente da Câmara Municipal
Santa Bárbara d'Oeste-SP CAMARA MUNICIPAL DE| .x=.

S. BÁRBARA DOESTE | ERAS+
SN DATA: 28/02/20243º HORA: 13:26 E ADAerr
S=. poqenta Nº 1 ao Requer imento Nº 101/202
Em : ria: Secretaria Municipal de Governo
co ssunto: Requer informações acerc ,ad

Em manutenção das Lâmpadas queimadas do
+—— Parque dos Jacarandas a meses apagadas
Q Chave: 962AA Avenida Monte Castelo, 1000, Jardim Primavera, CEP 13.450-9071

Santa Bárbara d'Oeste-SP | Fone (19) 3455-8000